様式第５号（第９条関係）

年　　　月 　　 日

田布施町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

たぶせ敬老イベント等補助金実績報告書

年　月　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた補助金に係る実績について、たぶせ敬老イベント等補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金所要額　　　　　　　　　　　　円

　　　　［内訳］
	参加者数 [A]
（75歳以上）
	人

	参加者補助額 [B]
(A×2,500円)
	円

	その他（保険料等） [C]
	円

	補助基本額 [D]
(B+C)
	円

	補助対象経費 [E]
	円

	参加費等収入額 [F]
	円

	補助対象経費から参加費等収入額を控除した額 [G]
（E-F）
	円

	補助金所要額（[D]又は
[G]のいずれか少ない額）
	円

２　イベント実施日　　　　　月　　　　日

３　イベント内容

４　添付書類
1 収支報告書及び領収書（レシート等）
2 写真（補助対象事業の実施状況の分かるもの又は記念品等）
3 [bookmark: last]参加者名簿